

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4121

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 15/02/2024

Señor(es): SRA. GISSELLE

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7804634880594	LIBRO BALANCIN CALIGRAFIX	1		\$9.990		\$9.990
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	3		\$990		\$2.970
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	2		\$5.690		\$11.380
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	3		\$990		\$2.970
3100262404800	POMPONES 130 PCS COLORES SURTIDOS	1		\$1.890		\$1.890
5690161319360	BOTONES DE COLORES	1		\$990		\$990
7807265048258	COLA FRIA EIFFEL TAPA ROJA	1		\$1.290		\$1.290
8257408276298	GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM	1		\$2.490		\$2.490
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$990		\$990
7807245027006	ARCHIVADOR OFICO ANCHO BUHO	1		\$2.990		\$2.990
7806515003962	ETIQUETAS INCENTIVOS ADETEC	1		\$590		\$590
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	1		\$590		\$590
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	3		\$1.190		\$3.570
7807265010613	LAPICES CERA PROARTE 12 colores	1		\$1.990		\$1.990
7807265098703	PLUMONES PROARTE 12COL. SUPER JUMBO	1		\$2.690		\$2.690
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	1		\$1.990		\$1.990
8000144390496	DIDO BIZ MASAS 2 POTES DE 220 grs. COLOR	1		\$3.900		\$3.900
8000825036385	TEMPERA GIOTTO 250ML	2		\$2.490		\$4.980
026000190459	BARRA ADHESIVA ELMERS	3		\$990		\$2.970
026000190459	BARRA ADHESIVA ELMERS	3		\$990		\$2.970
035510419	LIPIPIPIAS ART CRAFT SURTIDO	1		\$1.490		\$1.490
36754	SET BARRAS DE SILICONA 10UNID	1		\$1.790		\$1.790
3100290322671	OJITOS PLASTICOS TAM SURTIDOS 30 PCS	1		\$990		\$990
8000825009907	LÁPIZ GIOTTO 12COLOR MINA3.0	1		\$1.990		\$1.990
04	PINCEL PLANO 4	1		\$490		\$490
010	PINCEL PLANO 10	1		\$790		\$790
3100003831841	BROCHETAS 30CMS. 100unidades ECO BIG PARTY	1		\$990		\$990
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	2		\$390		\$780
606110863988	CINTA DOBLE CONTACTO 18MMX20MTS	1		\$990		\$990
5401178076371	PLUMON SHARPIE NEGRO	1		\$1.290		\$1.290
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	3		\$200		\$600
k200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	1		\$250		\$250
PINZA DIDACTICA JM	PINZA DIDACTICA JUMBO JM	1		\$1.900		\$1.900

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0	\$0
NETO AFECTO	\$68.437	\$1.290
NETO EXENTO	\$0	\$600
IVA 19 %	\$13.003	\$250
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$1.900
TOTAL	\$81.440	\$81.440